**P**ed queritur si totus xps cum sanguine et anima et divinitate sub forma panis sit quae assumitur vinum et forma sanguis que dicitur supra vinum. **A**d quod dicitur dum quod quis totus xpus in corpore et sanguine et deitate sit sub specie panis non tamen totus est ibi ex vi sacramenti. sed corpus? solus est ibi ex vi sacramenti. sed quod corpus? non est sine sanguine et propter naturalem unionem ad animam est ibi anima et propter unionem ad animam ad deitatem est ibi divinitas. **E**t similiter in calice ex vi sacramenti non est nisi sanguis. sed quod sanguis vas est corpus? ideo oportet quod sit ibi corpus? et quod corpus? non est sine anima ideo est ibi anima et quod anima et corpus? nunquam sunt sine deitate assumente ea ideo est ibi deitas et sic in vitro quod scilicet pane et vino est totus xpus. **S**i autem adhuc queratur et dicatur quod secundum hoc verum sit quod xpus totus integer sit in forma panis et ideo superfluum videtur esse quod fiat etiam sub forma vini. quod sub una forma facere potest quicquid sub utraque forma facere poterit. **A**d quod dicitur quod alia est gratia sacramentalis ut sacramentalis et alia gratia virtutis ut virtutis. **G**ratia enim sacramentalis divisim habetur et habitavit una gratia sacramentalis non propter hoc habet alia. sed in virtutibus sic est quod habitavit una consequenter habet et alia. et ideo cum sic supra habitum est alia sit gratia animi spiritualis et alia gratia potus spiritualis

ad hoc quod perfectum sit spirituale nutrimentum oportet quod utraque gratia ex vi sacramenti habeatur et ideo habitavit una istarum formarum non est sufficientia sed oportet ut habeatur et alia. nec tamen propter hoc sunt duo sacramenta quod ad unum referuntur quod est res contenta in Sacramento et sacramentum et hoc est corpus christi et ad unum finem referuntur qui est perfectio spiritualis nutrimenti. **E**t si quibusdam dicuntur sacramenta sic dicit **G**regorius. Perficiat in nobis domine tua sacramenta quod continent hoc est propter species diversas et non propter diversas res quae in Sacramento continentur. hoc est ergo quod dicendum est de formis et speciebus istius sacramenti. sic enim dicit **A**mbrosius. Verba haec quae dixit saluator procedunt a verbo increato et in hac virtute proferuntur ab ore sacerdotum et ideo sic verbum increatum habet mutare creaturas ita in verbo creato verbum increatum mutat et transmutat creaturas panis et vini in corpus et sanguinem christi. **W**eb. i. Potestas omnia verbo virtutis sue. **J**o. p. Oia per ipsum facta sunt. per ipsum mutabuntur et. **S**eptimum est quod haec forma non operatur nisi circa id quod intendit sacerdos et ideo si multe hostiae sint in altari et multe ampullae vini tamen non transubstantiantur nisi ille circa quas intendit sacerdos et huius causa est. quod sermo ut dicit **H**ylarius ad invocationem dicitis est referendus. quia